
UCHWAŁA NR 11/2018 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli realizacji zadania publicznego pod nazwą "Podejmowanie działań 
mających na celu prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych" przez Stowarzyszenie 
Rodziców i Opiekunów Dzieci Niepełnosprawnych "Dobro Dzieci" w Rawie Mazowieckiej

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz. U. z2018r., 
poz. 995; zm: Dz.U. 2018r. poz.1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.2018r. poz.450; zm: Dz.U. z2018r. poz. 650, 
poz. 723, poz. 1635) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli realizacji zadania publicznego pod nazwą "Podejmowanie 
działań mających na celu prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych" przez Stowarzyszenie Rodziców 
i Opiekunów Dzieci Niepełnosprawnych "Dobro Dzieci" w Rawie Mazowieckiej w zakresie:

1) stanu realizacji zadania;

2) efektywności, rzetelności i jakości wykonania zadania;

3) prawidłowości wykorzystania środków publicznych otrzymanych na realizacje zadania;

4) prowadzenia dokumentacji określonej w przepisach prawa i w postanowieniach umowy.

§ 2. Przeprowadzenie kontroli, o której mowa w §1 ustala się na dzień 19 grudnia 2018r.

§ 3. Kontrola w zakresie wymienionym w §1 obejmuje okres od 01.08.2018r. do 31.12.2018r.

§ 4. Powołuje się Zespól do przeprowadzenia kontroli w następującym składzie:

1) Halina Bartkowicz-Błażejewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie 
Mazowieckiej - kierownik Zespołu,

2) Marzena Rymin-Kozłowska - starszy specjalista w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie 
Mazowieckiej - członek Zespołu.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zespołowi do przeprowadzenia kontroli.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 03F722A3-E052-45A6-8511-E5E23DFCDD27. Uchwalony Strona 1


